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Roberta Ciani <roberta.ciani@comune.forli.fc.it>

[quartieriforli] convocazione Comitato di quartiere Ca'Ossi
1 messaggio

Comitato Quartiere Ca'Ossi <quartiere17@comune.forli.fc.it> 27 febbraio 2024 alle ore 20:05
A: "Adele Maria Piazza.quartiere" <maria.adele.piazza@alice.it>, Giuseppe Milanesi <geppomilanesi@gmail.com>,
Luciano Bergantini <luciano.bergantini@libero.it>, alberto.gurioli45@gmail.com, stefano.chioccini@libero.it, francesco
ricciutelli <francesco.ricciutelli@gmail.com>, Moreno Zoli <zolimoreno@gmail.com>, Fabbri Roberto
<cambusa1968@gmail.com>, Andrea Bassi <a.bassi@prosit-italia.it>, franco tomasini <francotom12@gmail.com>,
Cattani Paolo <cattani.paolo@libero.it>, assessore.cintorino@comune.forli.fc.it, quartieriforli@comune.forli.fc.it

Buongiorno, comunico che & convocato il Comitato di quartiere Ca'Ossi per il giorno martedi 5 Marzo 2024 ore 20,30
nella sede di via Curiel, 51, Forli, per discutere il seguente 0.d:G.

1) Andamento progetti 1°semestre 2024

2) Modifica confini del quartiere:Resoconto incontro in sala Consiliare del Comune.
2) Segnalazioni

3) Varie

Cordialmente

OMUNE Dl FOF’iU’NTl
_ » STAMPA ED EVE
UNTASTRUZIONAT |

78 FEB 2024

Maria Adele Piazza
Coordinatrice Comitato di Quartiere Ca'Ossi
quartiere17@comune.forli.fc.it
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